
UCHWAŁA NR XV/126/2025
RADY MIEJSKIEJ W LEWINIE BRZESKIM

z dnia 28 maja 2025 r.

w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości gminnych oddanych w posiadanie zależne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, zm. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70  zm. poz. 2291; z 2024 r. poz. 1572, 
zm. poz. 1635, poz. 1757), Rada Miejska w Lewinie Brzeskim uchwala, co następuje:

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości grunty, budynki i budowle lub ich części wchodzące w skład 
infrastruktury technicznej, stanowiące własność gminy Lewin Brzeski (oddane w posiadanie zależne), 
a wykorzystywane wyłącznie na potrzeby zbiorowego zaopatrzenia w wodę, o którym mowa w przepisach 
ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lewina Brzeskiego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Rady

Robert Laszuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 maja 2025 r.

Poz. 1353


		2025-05-30T12:30:22+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




